chọn nhà thầu dự toán mua sắm vật tư máy Phaco Compact Intuitiv của bệnh viện đa 

khoa tỉnh Quảng Ninh, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Tên gói thầu Mua sắm vật tư máy Phaco Compact Intuitiv của bệnh viện đa 

khoa tỉnh Quảng Ninh 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt: 181.000.000đ (Bằng chữ: Một trăm 

tám mươi mốt triệu đồng) 

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

STT 
Tên nhà 

thầu 
Mã số thuế Giá dự thầu

[...]

Cassette máy 

Phaco 

Compact 

Intuitiv 

OPO85 
AvailMed S.A.De 

C.V./ Mexico 
Chiếc 10 16.000.000  160.000.000 

2 

Sleve máy 

Phaco 

Compact 

Intuitiv 

OPOS21LD 
AvailMed S.A.De 

C.V./ Mexico 
Chiếc 30 700.000  21.000.000 

Tổng cộng 

Bằng chữ: Một trăm tám mươi mốt triệu đồng chẵn./. 
181.000.000